
Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget 25-08-2021

Dialogmøde med DanGuitar.dk 

21/14 Åben Sag 

Sagsgang 

EAU 

Sagsfremstilling 

Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalgets møde afholdes hos DanGuitar.dk, Rugvænget 1 i Grenaa.  

 

Mødet starter kl. 14.30 med en rundvisning ved indehaver Thomas Tyrri Kirk Svenstrup. Undervejs 

vil der være mulighed for at stille spørgsmål. 

 

Dialogmødet mellem erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget og DanGuitar.dk afholdes i tidsrummet 

15.00 – 15.50, og det har følgende dagsorden: 

1. Velkomst og præsentationsrunde ved udvalgsformand Else Søjmark, 5 minutter 

2. Præsentation af DanGuitar.dk ved indehaver Thomas Tyrri Kirk Svenstrup, 15 minutter 

3. Drøftelse mellem DanGuitar.dk og erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget, 30 minutter 

a. Drøftelse af DanGuitar.dk’s erfaringer med e-handel. 

b. Hvordan oplever DanGuitar.dk samarbejdet med Norddjurs Kommune – hvad 

ønskes der mere af, og hvad kan undværes? 

c. Hvilke udfordringer har DanGuitar.dk oplevet som følge af corona-situationen? Er 

der nogle af disse, hvor kommunen kan støtte DanGuitar.dk? 

 

Fra DanGuitar.dk deltager indehaver Thomas Tyrri Kirk Svenstrup. 

 

DanGuitar.dk blev etableret i juni 2002 med online-salg af guitarer og guitar-tilbehør. I dag sælger 

DanGuitar.dk alle typer musikinstrumenter, lyd-anlæg og scene-udstyr og importerer selv mange af 

de produkter, de sælger. Udover en web-shop har DanGuitar.dk også en fysisk butik i Grenaa.  

 

Yderligere oplysninger om DanGuitar.dk kan findes på dette link. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

https://www.danguitar.dk/
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Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Den konstituerede fællesforvaltningsdirektør indstiller, at dialogmødet godkendes. 

Beslutning i Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget den 25-08-2021 

Godkendt. 

 

Bilag: 
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